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Lyckegårds blivande dotterbolag får order på 
bevattningssystem till ett värde om cirka 14 MSEK  
 
Lyckegård Group AB (publ) (“Lyckegård” eller “Bolaget”) meddelar idag att Sydsvensk Bevattning, 
dotterbolag till KSAB - vilket är ett pågående förvärv för Bolaget - erhållit en order från Kalmar 
Golfklubb. Ordern avser en fullständig ombyggnation av en bevattningsanläggning som täcker 
klubbens båda banor med 36 hål. Ordervärdet uppgår till cirka 14 MSEK och projektet ska 
genomföras i två etapper, fas 1 avslutas i mars 2024 och fas 2 avslutas i mars 2025. 
 
Det är Sydsvensk Bevattning i Eslöv AB (”Sydsvensk Bevattning”), som är ett helägt dotterbolag till 
KSAB Golf Equipment Aktiebolag - vilket är ett pågående förvärv för Bolaget - som mottagit ordern från 
Kalmar Golfklubb. Genom ordern, med ett värde på cirka 14 miljoner, kommer Sydsvensk Bevattning 
att genomföra en fullständig ombyggnation av en bevattningsanläggning och installation av 
bevattningsutrustning från det världsledande bevattningsföretaget Rain Bird. Kalmar Golfklubb är en 
av de äldsta banorna i Sverige och anlades redan 1947. De två banorna är belägna vid natursköna 
Kalmarsund och har totalt 36 hål. Den nya anläggningen kommer innebära minskad vattenförbrukning 
och att kvaliteten på de redan vackra banorna ökas ytterligare.  
 
Projektet ska levereras i två etapper. Fas 1 med 18 hål påbörjas i september 2023 och ska stå klar i 
mars 2024. Fas 2 har planerad start hösten 2024 och ska slutbesiktigas i mars 2025. Fakturering sker 
löpande och fördelas sig med ca 8 MSEK under tredje kvartalet 2023 till andra kvartalet 2024 samt 6 
MSEK mellan tredje kvartalet 2024 och andra kvartalet 2025. 
 
Lyckegård planerar tillträda KSAB inkluderat dotterbolaget Sydsvensk Bevattning i slutet av maj och 
tillträdet inkluderar ett skuldfritt bolag med cirka 4 MSEK i kassan. 
 
Sydsvensk Bevattnings projektansvarige Patrik Nordbeck kommenterar:  
”Vi är mycket glada över att få leverera detta arbete till Kalmar GK, en kund vi är stolta över. Det 
innebär också att vi säkrat arbetet under de kommande två vintrarna. Vi kommer använda den 
senaste teknologin för styrning av bevattning, Rain Bird IC med Cirrus Pro som mjukvara, vilket 
kommer spara vatten och samtidigt öka kvalitén på banan.” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Christian Bjärntoft, VD, Lyckegård Group AB  
Telefon: +46 (0)70 850 76 47  
E-post: christian@lyckegard.com  
 
Denna information är sådan som Lyckegård Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 18 april 2023 kl. 15:15 CEST. 
 
Certified Adviser 
Erik Penser Bank 
 
Om Lyckegård Group AB 
Lyckegård är specialiserade inom jordbruksmarknaden och erbjuder en bred produktportfölj av 
redskap för hållbart och ekologiskt jordbruk. Den operativa verksamheten består av två strategiska 
affärsområden, Soil & Seed som avser jordbearbetning, sådd och mekanisk ogräsbekämpning, samt 
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Water som avser bevattningssystem. Lyckegårds innovativa produktsortiment täcker lantbrukares 
behov under hela odlingsåret och kan användas av både ekologiska och konventionella jordbrukare 
som vill minska användningen av bekämpningsmedel. Lyckegård är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market. För mer information, besök gärna: www.lyckegard.com  
 
Om ekologiskt och konventionellt jordbruk 
Ekologisk odling innebär att man avstår från användning av konstgödsel och kemisk bekämpning av 
skadedjur och ogräs. Därigenom uppnås ett mer hållbart och miljövänligt jordbruk som inte riskerar 
vare sig naturens, jordbrukarens eller konsumentens hälsa. I ekologisk odling används i stället organisk 
gödsel samt förebyggande och mekaniska metoder för att motverka skadedjur och ogräs. Det rör sig 
dels om att använda redskap för att förebygga och motverka ogräs, dels om noggrann planering av 
vilka grödor som odlas och i vilken ordning, så kallad växtföljd. Med rätt växtföljd återförs näring till 
marken samtidigt som sjukdomar, skadedjur och ogräs motverkas. 
 
Vid konventionellt jordbruk, som är den vanligaste jordbruksformen idag, använder man olika former 
av konstgödsel och kemiska preparat för skadedjurs- och ogräsbekämpning. Denna form av jordbruk 
har bidragit till flera globala miljöproblem som övergödning, spridning av gifter och minskad biologisk 
mångfald. På senare år har det konventionella jordbruket genomgått stora förändringar, bland annat 
genom åtgärder och metoder för ökad hållbarhet. Ett exempel på en sådan metod är Integrated Pest 
Management, eller integrerat växtskydd, där målet är att minska användningen av kemiska preparat 
genom förebyggande åtgärder, bevakning, behovsanpassning och uppföljning. 
 
Lyckegårds produkter är sprungna ur och utvecklade för ekologiskt jordbruk, men de kan med fördel 
användas för att reducera kemikalieanvändning genom förebyggande åtgärder och driva en hållbar 
omställning i konventionellt jordbruk.  


